
Fasádní kotlík

Zambelli  
Fertigungs GmbH & Co. KG
Passauer Straße 3+5
94481 Grafenau

Tel. +49 85 55 409 - 0
Mail info.dew@zambelli.com
www.zambelli.com

06
/2

02
2

S programem odvodnění střech od Zambelli jste zkrát-

ka dobře vše připraveni. Nabízíme vám nejkomplexnější a 

nejrozmanitější sortiment okapových systémů v Evropě. 

S přibližně 3 000 artikly, které k sobě při montáži precizně 

pasují, vynikajícím servisem a mnoha praktickými řešeními 

splňujeme všechny nároky a požadavky, které na nás 

řemeslníci a stavitelé kladou. Okapový systémy made by 

Zambelli znamená: vysoce kvalitní, odolné a funkční. Zam-

belli ale nedodává pouze příslušenství a jednotlivé díly, ale 

nabízí vám také kompletní systémové řešení pro profesio-

nální odvodnění střech. Praktické, esteticky propracované a 

ekonomické.

OKAPOVÉ SYSTÉMY PRO 
VŠECHNY PŘÍPADY.



FASÁDNÍ KOTLÍK
Snadno se montuje a přitom dobře vypadá.

MATERIÁLY A VELIKOSTI

PŘEDNOSTI FASÁDNÍHO 
KOTLÍKU

Fasádní kotlík od Zambelli se montuje ke svodové rouře 

okapového systému jednoduše v několika málo krocích. 

Integrovaný těsnící kroužek zajišťuje vodotěsnost spoje.

Připojení fasádního kotlíku tak tvoří plynulé spojení mezi 

fasádou, plochou střechou a okapovým systém. Zabudovaná 

mřížka navíc zabraňuje pronikání listí a nečistot – v zimě brání 

před ucpáváním svodu sněhem a ledem.

Jednoduché řešení – vizuálně atraktivní a kompatibilní s 

nejběžnějšími produkty okapového systému od Zambelli.

Věděli jste: 
Odpovídající těsnění pro roury o průměru Ø75mm, event. 

Ø110mm, je součástí dodávky.

Volitelné: 
gumové těsnění pro roury

 Moderní alternativa ke klasickému lapači vody

 Štíhlý, krásný vzhled

 Jednoduchá montáž, která nevyžaduje samostatné 

připevnění nebo další předchozí úpravu 

 Vysoká kvalita řemeslného zpracování

Fasádní kotlík je k dostání ve výše udaných velikostech a 

materiálovém provedení.  

* auf Anfrage

Velikosti Titanzinek ZM-robust

80/75  *

100/75  *

100/110  *

120/110  *

Velikost art. č.  

110 101905

75 101920


